
（　公　印　省　略　）

[担 当 者]　由布市役所　建設課　後藤・阿南　TEL　097-582-1111(内2214)

[施工業者] 株式会社 日新建設　　　　 　　　TEL　097-532-8448

　平素より由布市道路行政運営にご理解ご協力いただき感謝申し上げます｡
〇〇〇
　現在、道路改良工事を進めています 市道 向原別府線につきまして、工事期
間を延長することとなりましたのでお知らせ致します。
〇皆さまには引き続きご迷惑をおかけ致しますがご理解、ご協力を賜りますよ
うお願い致します。

【変更工事期間】

　令和5年9月29日　⇒　令和5年11月15日 まで

　　関係者各位 令和５年９月１４日

　　　　由布市　建設課長

市道 向原別府線(北方工区)道路改良工事のお知らせ
(工事期間の延長)

施工範囲


